
Datum výpisu: 13.12.2019
Číslo výpisu: 10
Strana: 1/2
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 15.11. - 13.12.2019

VÝPIS PERIODICKÝ PŘI POHYBU

k účtu: 115-8469640247/0100
IBAN: CZ9601000001158469640247
typ: KB SPOŘ. KONTO BONUS
měna: CZK

Liberec - 5. května
5. května 1357
460 01 Liberec
tel.: 955571301
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

VESELÁ PETRA
VIZOVICKÁ 272
460 08  LIBEREC 8

Počáteční zůstatek             24 000,00
Konečný zůstatek             31 000,00

Vážení klienti,
máme pro Vás dvě novinky. Ta první je, že SEPA platby (tedy odchozí a příchozí úhrady v eurech) budou jednodušší a dostupnější.
Od 15. prosince 2019 sjednocujeme cenu SEPA plateb v jakékoliv výši s cenou tuzemských plateb.
Druhou novinkou je, že v případě nezaúčtování trvalého příkazu v den splatnosti (např. z nedostatku prostředků na Vašem účtu) se
budeme snažit zaúčtování zopakovat i v následujících dnech. Takže třeba u Vašich trvalých příkazů s frekvencí 14 dní a vyšší se
budeme snažit zaúčtovat úhradu ještě následující 4 obchodní dny.
Věříme, že Vám naše novinky udělaly radost.
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK             24 000,00

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

19.11.2019 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
OI0000LFBOI 01
001-19112019 1602 602036 813951

VESELÁ PETRA
115-48720277/0100

             5 000,00

02.12.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
OI0000LQCA9 01
001-02122019 1602 602000 395271

VESELÁ PETRA
115-48720277/0100

            -1 000,00

05.12.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
OI0000LUWY1 01
001-05122019 1602 602033 109591

VESELÁ PETRA
115-48720277/0100

            -2 000,00

09.12.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
OI0000LZLWT 01
001-09122019 1602 602016 112671

VESELÁ PETRA
115-48720277/0100

              -200,00

09.12.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
OI0000LYPPI 01
001-09122019 1602 602016 359501

VESELÁ PETRA
115-48720277/0100

           -12 000,00

12.12.2019 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
OI0000M3TNC 01
001-12122019 1602 602019 957381

VESELÁ PETRA
115-48720277/0100

             5 000,00

12.12.2019 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
OI0000M3TMA 01
001-12122019 1602 602016 956981

VESELÁ PETRA
115-48720277/0100

            12 200,00

KONEČNÝ ZŮSTATEK             31 000,00

DN191213_SC6-0144267-2   ID: 0140863094

SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



Rekapitulace transakcí na účtu Připsáno Odepsáno

Celkový počet transakcí       3       4

Obraty na účtu             22 200,00            -15 200,00

Úroky od začátku roku                 11,74

Srážková daň od začátku roku                 -1,76

Zůstatek podle data

15.11.2019
19.11.2019

            24 000,00
            29 000,00

02.12.2019
05.12.2019

            28 000,00
            26 000,00

09.12.2019
12.12.2019

            13 800,00
            31 000,00

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled je k dispozici na našich
webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu.

Úroková sazba nepovoleného debetu je 0,00 % p. a.
Případné další platby účtované v důsledku nepovoleného debetu zahrnují ceny za upomínky podle Sazebníku (oznámení o vzniku 250 Kč, výzva
k úhradě 500 Kč).

VÝPIS PERIODICKÝ PŘI POHYBU

k účtu: 115-8469640247/0100
IBAN: CZ9601000001158469640247
typ: KB SPOŘ. KONTO BONUS
měna: CZK

Datum výpisu: 13.12.2019
Číslo výpisu: 10
Strana: 2/2
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 15.11. - 13.12.2019

Děkujeme za využívání našich služeb. V případě nesouladu předaných informací kontaktujte, prosím, svoji pobočku.

SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360


